
UCHWAŁA NR XX.118.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów,
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę

za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 6r  ust. 3 i ust.3d 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII.110.2016 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 141) dodaje się § 7a w brzmieniu:

„§ 7a. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego PSZOK należy 
zgłaszać do Urzędu Gminy Szudziałowo osobiście lub telefonicznie pod Nr tel. 
857221404, bądź drogą elektroniczną na adres ugszudzialowo@onet.pl”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 1BAD5EC5-DE1B-46EE-8BB3-44112B73741A. Podpisany Strona 1




